TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº SRP2024/007-PE

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Elistênio da
Nobrega  Lima,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),
CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, no uso de
suas  atribuições,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade
Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  SRP2024/007-PE,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 01.29102024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

50.706.360/0001-81 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

2 - EQUIPAMENTOS DOMESTICOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4

GELADEIRA  SISTEMA  DE  DEGELO,
FROST FREE, CONGELADOR COM 47
LITROS CAPACIDADE DA GELADEIRA,
253  LITROS,  1  (UMA)  PORTO,
CONTROLE  ELETRÔNICO  EXTERNO,
CAPACIDADE  DE  ARMAZENAMENTO
1PRO×IMODOMENTE  300  LITROS,
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICO L7V ~
220V  TIPO  A.  COM  GAVETA
LEGUMES,  COM  TROVO  DO  PORTO
DO CONGELADOR

CONSUL 6,00 UND 2.679,00 2.530,00 15.180,00

VALOR TOTAL 15.180,00

5 - AR-CONDICIONADOS COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

5

APARELHO  AR  CONDICIONADO:
CAPACIDADE  REFRIGERAÇÃO  9.000
BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT,
MODELO  SPLIT  INVERTER,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1
CONTROLE  REMOTO/DISPLAY
DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

ELGIN 3,00 UND 2.706,70 2.380,50 7.141,50

DDDGTALMENTEÀPÃHÃCIQRCCIDEACILADCIEHTCIDADEDAASSNATURA

EmcuMEr~rmmasme_!n.r=o|~|'rE5un.cmm '|=àn.‹wEn|=em:›.u1'

cacanmzznsaazwmzs-eusmuocm.núansm|_Mn.-c|=|=sfzúàusaa-m

MFCÊMINI! PÁflNI«:'IDE4

./' ¿. ,1- CEARÀ
'LÍ ,__,zÍ' eovsnuo no Esnno
_¬"`/ SECRETAMA DA skünl

É
¡gli! M J_.1,‹¡5_

Cansóxclo PÚBLIC4: ¿¿w*° ' 'ëä
Mxcnomuaclâo mz š 3559 É
IIIIIIIIII Miki

I.ITÉí¶H'ÍI

ÇN_PJ: 14.530.T6d!0dü1-31 - E-m|°i1:` Iinitacampsm
' Telefone: (dd) 3445.ü344¡

EI' EI . . , _ , _ _ ,
Consdrc1oPub11cu de Saude da M dcrorreg1ao de _Qu11ad¡ - CPSM Q

a aoAv. Iuacelifio Kubitechú, SIN , com eedenaPolic1mi-:ace Quima-Al: S

6

APARELHO  AR  CONDICIONADO:
CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000
BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT,
MODELO  SPLIT  INVERTER,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1
CONTROLE  REMOTO/DISPLAY
DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

ELGIN 3,00 UND 2.987,67 2.737,00 8.211,00

7

APARELHO  AR  CONDICIONADO:
CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000
BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT,
MODELO  SPLIT  INVERTER,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1
CONTROLE  REMOTO/DISPLAY
DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

PHILCO 1,00 UND 4.774,70 3.565,00 3.565,00

8

APARELHO  AR  CONDICIONADO:
CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 24.000
BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT,
MODELO  SPLIT  INVERTER,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1
CONTROLE  REMOTO/DISPLAY
DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

ELGIN 1,00 UND 6.442,77 4.733,70 4.733,70

9

APARELHO  AR  CONDICIONADO:
CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000
BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT,
MODELO  SPLIT  INVERTER,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1
CONTROLE  REMOTO/DISPLAY
DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

PHILCO 1,00 UND 7.978,79 6.466,15 6.466,15

10

APARELHO  AR  CONDICIONADO:
CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 60.000
BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT,
MODELO  SPLIT  INVERTER,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1
CONTROLE  REMOTO/DISPLAY
DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

CARRIER 1,00 UND 16.564,04 15.297,75 15.297,75

VALOR TOTAL 45.415,10

Homologado para N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF:
50.706.360/0001-81, pelo melhor valor de R$ 60.595,10  (sessenta mil, quinhentos
e noventa e cinco reais e dez centavos), em 26/11/2024.

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

4 - AR-CONDICIONADOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

5

APARELHO  AR  CONDICIONADO:
CAPACIDADE  REFRIGERAÇÃO  9.000
BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT,
MODELO  SPLIT  INVERTER,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1
CONTROLE  REMOTO/DISPLAY
DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

MIDEA 9,00 UND 2.706,70 2.474,44 22.269,96

6

APARELHO  AR  CONDICIONADO:
CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000
BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT,
MODELO  SPLIT  INVERTER,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1
CONTROLE  REMOTO/DISPLAY
DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

VIX 9,00 UND 2.987,67 2.788,78 25.099,02

7

APARELHO  AR  CONDICIONADO:
CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000
BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT,
MODELO  SPLIT  INVERTER,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1
CONTROLE  REMOTO/DISPLAY
DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

ELECROLUX 3,00 UND 4.774,70 3.963,00 11.889,00

8 APARELHO  AR  CONDICIONADO:
CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 24.000

TCL 3,00 UND 6.442,77 4.905,00 14.715,00

ENTDAE»NADODGTALMENTE5UACAMARAPARACIQFICCIDEACILADCI
FCAF!AUTEHTCIDADEDAAS5NATURA

ÚCÓDIGG:ZÉ-530-HZ!-ELISÍÊNDDAHÚBHEGALMA-CPFEIAAESBG-E

DDEUM

E.''E4APDHTEàPARAVEF!

HFCÊMARI!

'EFAUNA:2DE4

cEARA
_-/._-¬` .'._ Govsnuo no Esnno

sscnsunnà DA sâúaz

CoiusóncmPúaucc
1\/hcnonrmclio nn 2 351;,
IIIIIIIIII «M

LITKÃÉHTI

_ ¡«.LÉI\1J,1,‹¡ _
`:r,|-Ú -5)'.E

un'-Í"

Con:.drciuPúb1icu de Saúde da M jcrorregíio de Quinda - CPSM Q
0 adAv. Iuacelifio Iflubitechú, SIN , com eedenaPolic1u:_i-:ade Quixada- Al:

' EN_PI: 14.530.T6d!0dü_¶-dl - E-m|`i1:`.'Iicitacau.cp_s rn
' TeIefun'e:(8E} 3445.ü344¡

S

BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT,
MODELO  SPLIT  INVERTER,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1
CONTROLE  REMOTO/DISPLAY
DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

9

APARELHO  AR  CONDICIONADO:
CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000
BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT,
MODELO  SPLIT  INVERTER,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1
CONTROLE  REMOTO/DISPLAY
DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

PHILCO 3,00 UND 7.978,79 6.399,00 19.197,00

10

APARELHO  AR  CONDICIONADO:
CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 60.000
BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT,
MODELO  SPLIT  INVERTER,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1
CONTROLE  REMOTO/DISPLAY
DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL

PHILCO 3,00 UND 16.564,04 12.010,00 36.030,00

VALOR TOTAL 129.199,98

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF:
02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R$ 129.199,98  (cento e vinte e nove
mil, cento e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), em 26/11/2024.

45.132.753/0001-99 - E JOTA COMERCE LTDA

2 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
VENTILADOR  TUFÃO  DE  PAREDE;
MINIMO  DE  3  PAS;  60CM  DE
DIÂMETRO;  3  VELOCIDADES;  250W
DE POTENCIA.

VENTISOL 30,00 UND 326,52 222,22 6.666,60

2
VENTILADOR  TUFÃO  COLUNA;
MINIMO  DE  3  PAS;  70CM  DE
DIÂMETRO;  3  VELOCIDADES;  270W
DE POTENCIA.

GOAR 8,00 UND 799,18 799,18 6.393,44

3

CORTINA  DE  AR  200CM  COM
CONTROLE  REMOTO;  MEDIDAS  DO
PRODUTO: LxAxP(CM) 200 x 14,5 x
18,5;  60Hz  DE  FREQUENCIA;  250W
DE POTENCIA; 220V; RUIDO 54(DB);
GARANTIA DE 12 MESES.

EOS 4,00 UND 1.241,53 986,77 3.947,08

11
TV: 43° OU SUPERIOR. SMART, LED,
RESOLUÇÃO  4K,  TECNOLOGIA  DE
CONEXÃO WI-FI, USB E HDMI

AOC 4,00 UND 2.689,15 1.852,14 7.408,56

12
TV: 60° OU SUPERIOR. SMART, LED,
RESOLUÇÃO  4K,  TECNOLOGIA  DE
CONEXÃO WI-FI, USB E HDMI

HQ 2,00 UND 3.520,18 3.199,52 6.399,04

VALOR TOTAL 30.814,72

Homologado para E JOTA COMERCE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 45.132.753/0001-99,
pelo melhor valor de R$ 30.814,72  (trinta mil, oitocentos e catorze reais e setenta
e dois centavos), em 26/11/2024.

E.,__-.'Emcumznmms.mm1::c.TALMENTE
'¬ _!ú.:=ou'resuú.awànàpmàoqncczneàomma
¡,_._¡_-_'|=An.wEnFem:›.u1'Er~rr‹:mmamasmcrunà .z-q.¡.,mmMmnnncanmz:nsaazwmzsE'J".¡|:|_.Pianuzsnsà-Eusrânonànúanzmmu-cn:smàànsaa-se

.'¡.1

/H ¬¡_ >_;
|' | Ã _
'\___ _ _J_.\› Â' Govsnuo no Esnno

sscnsunnà Da. sâúnz

;‹..lJ MJ,1,‹¿,_
CansóncmPúaucc ƒü fe
Macnoauuacaäo ma É 3571

ALEMÃ
LITKÂÊHTI

Consdrcio Público de Saúde da M dcrorregíío de Quixadá - C
o aaAv. Iuacalifio Iflubitechú, SIN , com eedenaPolic1m_i-:ade Qaiaada- Al:

\ÇN_PI: 14.530.TdB!0dü|1-SI - E-m|`i1:`.'|icitacau.cp_s m
' Telefuae:(SS] 3445.ü344¡

S

›f~.'3"

assinado eletronicamente
Elistênio da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS

TALMENTE QRCCIDEACILADCI
IDADEDAASSNATUFJA

|:›m:uMEr~|1n.assmm1::c.m=o|~|'rEsuo.cnmànànuno.cz|=u.n.o.vEn|=conàu'r|er¬rr‹:

com -eusr

ET

IGGZÉ-530-HZ!ÊNIDDANÚE-REGALMA-CPF:§1ñ-A-'IZSBS-53

NFCÊMANISO PAGINA:-Ii-IA

É
CEARA

Í sovnenuo no Esnno
_¬"\¬z"": SECRETAMA DA :Mine

CousorcioPúb1ico de Saúde da SI dcrorregiúo de Quixadá - CPSSI Q
o aoAu. Iuacelioo Kubitschek, SIN , com oedeooPolic1u:\i-:ode Quiaaoa-Al:

ÇN_PJ: 14.530.76ddJ0ü1-81 - E-maúilf Iioiteoeoopsm
' Telefone: HIS) 3445.0344!

S

;gl`J.\1J_.=¡-¡!_
ConsóxcmPúnucc ¿;w*° *eh
Maclaomuocaio ma É 351;-.¿ É
IIIIIIIIII ¡Silí-

LITÉÉÃITI

		2024-11-26T13:08:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Elistênio da Nóbrega Lima
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente